三井金属鉱業株式会社

東京都品川区大崎1-11-1
郵便番号 141-8584

報 道 各 位

                            平成１４年１０月１日

平成１４年度下期 地金生産計画

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成１４年度下期の当社地金生産計画（受委託・仕入れ分含む）は、以下のとおりですので、

よろしくお願い申し上げます。

              下/１４期計画   上/１４期見込  下/１３期実績

１、 亜鉛（千ｔ）     97.1       96.0       95.1

２、 鉛 （千ｔ）     33.0       32.0       34.6

３、 銅 （千ｔ）     86.7       86.7       86.3

４、 金 （ｋｇ）     9,103          7,866         7,837

５、 銀 （ｔ）      82.9         96.2         94.3

（対前年同期比の増減について）
・金の計画増は、高純度品（電子材料向け）の増販を見込むことによるものです。
・銀は、原料（主に銅精鉱）品位の低下によるものです。

以 上

【本件お問い合わせ先】
  三井金属 経営企画部広報室 浅木   Telephone  03-5437-8028